
REMY MARTIN 1738 ACCORD ROYAL 40% 0,7L (tuba)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Brandy

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.10.2024 20:36
1/1

Výrobce Remy Martin 
Kód produktu 1035630 
EAN 3024480001781 

Představuje pravou kvalitu legendární směsi Rémy Martin,
která již od roku 1724 zajišťuje domu Rémy Martin
celosvětový úspěch. Výsledkem je plná komplexní chuť
karamelu a pečeného koření s nádechemhořké čokolády a
úžasně jemná vůně s tóny švestek a fíkové marmelády,
kterou dotváří intenzivní chuť dubových tónů karamelu a
opečeného chleba.

Dostupnost na hlavním skladě: 1,00 ks

Popis
Nejurozenější koňak. Již od roku 1724 pro koňak Rémy
Martin vybíráme výhradně hrozny, které se urodí v
nejžádanějších oblastech regionu Cognac – Fine
Champagne. Právě ty mu dodávají jeho elegantní aroma
a jedinečný potenciál pro ušlechtilé zrání.

Parametry
Země původu Francie 
Oblast Cognac 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


